R$ 4,67 

R$ 35.865,60 

1.2. O apoio financeiro será concedido à OSC selecionada nos termos do presente edital, 
onerando a funcional programática 02.10.03.10.302.0006.2062.3.3.50.43, na ação 
SUBVENÇÕES SOCIAIS, no valor total de R$ 35.865,60 (trinta e cinco mil, 
oitocentos e sessenta e cinco reais). 

1.3. A parceria será formalizada mediante Termo de Colaboração referente ao exercício 
de 2026, a partir do mês de abril, podendo ser prorrogada, até o limite de 60 meses. 

1.4. As entidades interessadas deverão habilitar-se mediante a apresentação da Plano de